中伟新材料股份有限公司 关于公司设立分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中伟新材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年3月22日召开第一届董事会第十三次会议,审议通过《关于公司设立分公司的议案》,同意在湖南省设立分公司,并授权公司管理层负责办理本次设立分公司的相关事宜。

根据公司《章程》及相关规定,本次事项在董事会的权限范围内,无需提交公司股东大会审议。有关本次设立分公司的后续进展情况,公司将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则(2020年修订)》、《上市公司重大资产 重组管理办法》的相关规定,本次设立分公司不涉及关联交易,不构成重大资产重组。

一、设立分公司的基本情况

- 1.分公司名称:中伟新材料股份有限公司湖南分公司
- 2.分公司性质: 股份有限公司分公司
- 3.分公司负责人: 吴小歌
- 4.营业场所:湖南省长沙市雨花区沙湾路 289 号运达中央广场 B 座 15 楼
- 5.经营范围: 锂离子电池材料的研制、锂离子电池材料的销售、新材料及相关技术生产、自营和代理各类商品及技术的进出口,但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外、货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)、化工产品检测服务、房屋租赁。(以上项目均不含法律、行政法规、国务院决定规定需前置审批及禁止项目)。

以上信息以工商行政管理部门最终核准结果为准。

二、设立分公司的目的、风险及对公司的影响

公司在湖南省设立分公司,符合公司战略规划,有利于最大限度地利用湖南区域优势,便于公司及时获取行业前沿技术信息,把握市场及行业未来发展机会,同时利于公司吸引研发技术人才,增强公司的技术研发能力。

本次分公司设立尚需取得工商行政管理部门的批准,不会对公司财务及经营状况产生重大影响,不存在损害上市公司及股东利益的情形。

公司将按规定程序办理工商登记手续,并及时履行信息披露义务。请广大投资者理性投资,注意投资风险。

三、备查文件

第一届董事会第十三次会议决议。特此公告。

中伟新材料股份有限公司 董 事 会 二〇二一年三月二十三日